
 
 

ГОЛОПРИСТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХЕРСОНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

27.01.2020 

                  

                       №  4 

Про схвалення проекту міської цільової  
програми організації допомоги  
підрозділам поліції «Безпечний район/ 
середовище» на 2020 рік  

 

        Розглянувши проект міської цільової програми організації допомоги  
підрозділам поліції «Безпечний район/середовище» на 2020 рік, керуючись 
статтями 27, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради             

 

В И Р І Ш И В:  

 

       1. Схвалити  проект  міської  цільової  програми  організації  допомоги  
підрозділам поліції «Безпечний район/середовище» на 2020 рік (додається).   
       2. Доручити  начальнику відділу з питань юридичної роботи виконавчого 
комітету міської ради Тараненку С.М.  виступити з цього питання на сесії 
міської ради. 
 

Міський голова                                                                     Олександр БАБИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


